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Tehnisko datu lapa
Universālā balsta UT3 nosegplāksne, apaļa montāžas
atvere EKR iekārtai
Art.-Nr.  7408781

 
 

PA Poliamīds

Nosegplāksne 1 instalācijas ierīces iebūvei ar 50. sērijas galveno plati.

 
 

 

Pamatdati

7408781
UT3 D1
82,5x76x4
grafīta melns
9011
Poliamīds
PA
10,00 gab.
1,18 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Dimensija
Krāsa
RAL numurs
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars

 
 

 

Tehniskie dati

82,50 mm
76,00 mm
Ierīču kārba
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
uzstiprināms





50. sēr. galvenā plate
1/2

Garums
Platums
Pielietojums
Iebūvējamo ierīču skaits
Vienkāršo atveru skaits
Divkāršo atveru skaits
Trīskāršo atveru skaits
CEE-/Perilex atveru skaits
Kvadrātveida atveru skaits
Apaļo atveru skaits
Ovālo atveru skaits
Stiprinājuma veids
Pamatne piezīmēm
Noslēgts vāks
Piemērots rakstlaukumam
Instalācijas tehnika
Iedalījums UT3

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/7408781
https://obo.de/article/sku/de-DE/7408781
https://obo.de/article/sku/de-DE/7408781

	_Abdeckplatte für Gerätebecher/ Modulträger
	Universālā balsta UT3 nosegplāksne, apaļa montāžas atvere EKR iekārtai __ (Typ: UT3 D1 - OBO)


